UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 15/2021 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

Aos 10 dias do mês de junho de 2021, reuniram-se em sala virtual pela

plataforma Google Meet, através da conta institucional da Universidade Federal

do Acre – UFAC, os (as) professores (as) Mirian Souza da Silva, Tavifa Smoly

Araripe e Nagila Maria Silva Oliveira, membros da Banca Examinadora da área

Magistério da Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino Fundamental,

constante no Edital nº 15/2021 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado,

destinado a formação de cadastro de reserva de professor substituto para a

área do Magistério da Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental, do Colégio de Aplicação da Ufac, para sistematizar os resultados

das avaliações da prova de títulos realizadas pelos candidatos que

participaram da seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota final atribuída

a cada candidato (a).

Nome do candidato Nota Final

Solange Damian 0,2

Neiriane Ferreira Pereira 0,75

Antonia Conceição Marques Pereira 0,65

Rio Branco, AC, 10 de junho de 2021.